16736

MINITRIX

TRIX

Darstellung kdnnen \ ¢
von dem Modell

Details der
abweichen.



1 Dachaufbau

2 Horn

3 Schraube

4 Decoder

5  Drehgestell vorn
6  Drehgestell hinten
7  Wellen

8 Leiterplatte Licht
9  Puffer
10  Motor
11 Tritte
12 Lautsprecher
13 Kastenstiitzen
14 Schienenrdumer
15 Kupplungen
16 Haftreifen

E275 036
E275 038
E138 294

270701
E275 065
E275 072
E275 056
E274 842
E274 825
E274 934
E275 046
E275 694
E275 054
E275 055
E274 811

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Marklin-

Reparatur-Service repariert werden.

Gebr. Marklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Goppingen
Germany

www.trix.de

B 16736/0616/Sm1
Anderungen vorbehalten
© Gebr. Mérklin & Cie. GmbH



