

1	Dachaufbau	E275 036
2	Horn	E275 038
3	Schraube	E138 294
4	Decoder	270 701
5	Drehgestell vorn	E275 065
6	Drehgestell hinten	E275 072
7	Wellen	E275 056
8	Leiterplatte Licht	E274 842
9	Puffer	E274 825
10	Motor	E274 934
11	Tritte	E275 046
12	Lautsprecher	_
13	Kastenstützen	E275 694
14	Schienenräumer	E275 054
15	Kupplungen	E275 055
16	Haftreifen	E274 811

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten. Teile, die hier nicht aufgeführt sind, können nur im Rahmen einer Reparatur im Märklin-Reparatur-Service repariert werden.